PROMOVER A DOAÇÃO À EMPRESA QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

O presente projeto tem por escopo a doação à empresa Oxi Química Ltda. 

de área aproximada de 5.097,15m2, na Avenida Projetada Um do Distrito Industrial 

Cláudio Nogueira e avaliada em R$464.988,32 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, 

novecentos e oitenta e oito reais e trinta e dois centavos), obedecendo o pacto 

estabelecido no protocolo de intenções, de investimento de R$2.200.000,00 (dois 

milhões e duzentos mil reais), faturamento e empregabilidade mínimos ao longo de dez 

anos e início das obras em 90 dias após o registro da escritura, devendo termina-las até 

31 de dezembro de 2025. 

O descumprimento do protocolo implica que, ao longo de 10 anos, não